
Id: ECZOS-VIBMQ-LHUZU-BXSUI-PFZNK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR L/294/10
RADY MIASTA RADZYŃ PODLASKI

z dnia 23 września 2010 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania na terenie Miasta Radzyń Podlaski. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 30 ust. 2 b ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad 
gmin, rad powiatów, sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) Rada Miasta na 
wniosek Burmistrza Miasta Radzyń Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Tworzy się odrębny obwód głosowania w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 
w Radzyniu Podlaskim. 

2. Obwód głosowania, o którym mowa w ust. 1 otrzymuje numer 10, a jego granice wyznaczone są terenem 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radzyniu Podlaskim, zaś siedziba obwodowej komisji 
wyborczej mieści się w budynku Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radzyniu Podlaskim 
przy ulicy Wisznickiej 111. 

§ 2. W terminie 5 dni od daty podania niniejszej uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty, wyborcom w liczbie, co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego 
w Białej Podlaskiej. 

§ 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Lubelskiemu oraz 
Komisarzowi Wyborczemu w Białej Podlaskiej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radzyń Podlaski. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Radzyń Podlaski i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Jacek Piekutowski 


